

Nabídkový Rozpočet

Stavba: Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: CZK

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Mária Gaborčíková

Datum: 14.6.2018

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7

Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

003 SO 02 Odvod srážkových vod nový hřbitov

002 Nový hřbitov - jih

001 Zemní práce

001	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	M2	16,09	90,00	1 448,10
002	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	M3	22,90	178,00	4 076,20
003	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	22,90	24,00	549,60
004	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	22,90	75,00	1 717,50
005	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	22,90	138,00	3 160,20
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	22,90	15,00	343,50
007	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	7,18	175,00	1 256,50
008	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	T	14,36	198,00	2 843,28
009	199722	Vodorovná doprava kameniva	T	14,36	90,00	1 292,40

001 Zemní práce

16 687,28

004 Vodorovné konstrukce

001	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	1,61	816,00	1 313,76
-----	-----------	--	----	------	--------	----------

004 Vodorovné konstrukce

1 313,76

005 Komunikace

001	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	M2	6,44	210,00	1 352,40
002	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	M2	16,09	31,20	502,01
003	5771551a	Asfaltová vrstva tl.0,15 m	M2	16,09	1 250,00	20 112,50
004	577PC	Oprava a doplnění poškozených částí asfaltu (mimo š 80 cm)	M2	5,25	1 500,00	7 878,75

005 Komunikace

29 845,66

008 Trubní vedení

001	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	M	148,40	120,00	17 808,00
002	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	M	39,30	127,00	4 991,10
003	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	M	37,50	130,00	4 875,00
004	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	Ks	30,00	900,00	27 000,00
005	286111210	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 200 x 4,5 x 5000 mm	Ks	8,00	1 500,00	12 000,00
006	286111240	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,1 x 5000 mm	Ks	8,00	2 030,00	16 240,00
007	721290113a	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
008	877315221a	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	komplet	1,00	5 000,00	5 000,00
009	895941PC1	Zřízení vpusti kanalizační uliční DN 425	Ks	7,00	1 190,00	8 330,00
010	286619PC006	Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 150	ks	1,00	350,00	350,00
011	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	Ks	7,00	1 010,00	7 070,00
012	286PC010	Dešťová vpusť DN 425, hl. 1750 mm, mříž D400 - dodávka	ks	7,00	6 500,00	45 500,00

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
013	894812PC019	Šachty plastové DN 600, včetně poklopů, hloubka 1450, poklop litina B 125	ks	3,00	12 500,00	37 500,00
014	894812PC021	Šachty plastové DN 600, včetně poklopů, hloubka 1450, mříž D 400	ks	1,00	16 500,00	16 500,00
015	894812PC011	Šachty plastové DN 1000, včetně poklopů, hloubka 2500, poklop litina D 400	ks	1,00	35 000,00	35 000,00

008 Trubní vedení 246 164,10

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	56231204	uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 200	kus	1,00	4 150,00	4 150,00
002	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	M	55,60	117,00	6 505,20
003	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	4,83	40,10	193,68
004	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	98,60	8,98	885,43
005	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	4,83	150,00	724,50
006	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - pro recyklaci	T	4,83	200,00	966,00
007	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi)	T	40,21	350,00	14 073,50

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 498,31

002 Celkem Nový hřbitov - jih 321 509,11

003 Nový hřbitov - centrum

001 Zemní práce

001	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	M2	23,55	90,00	2 119,50
002	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	M3	13,40	178,00	2 385,20
003	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	13,40	24,00	321,60
004	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	13,40	75,00	1 005,00
005	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	13,40	138,00	1 849,20
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	13,40	15,00	201,00
007	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	7,58	175,00	1 326,50
008	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	T	15,16	198,00	3 001,68
009	199722	Vodorovná doprava kameniva	T	15,16	90,00	1 364,40

001 Zemní práce 13 574,08

004 Vodorovné konstrukce

001	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	0,99	816,00	807,84
-----	-----------	--	----	------	--------	--------

004 Vodorovné konstrukce 807,84

005 Komunikace

001	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	M2	23,55	210,00	4 945,50
002	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	M2	23,55	31,20	734,76
003	5771551a	Asfaltová vrstva tl.0,15 m	M2	23,55	1 250,00	29 437,50
004	577PC	Oprava a doplnění poškozených částí asfaltu (mimo š 80 cm)	M2	5,66	1 500,00	8 493,75

005 Komunikace 43 611,51

008 Trubní vedení

001	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	M	104,80	120,00	12 576,00
003	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	M	47,30	130,00	6 149,00
004	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	M	40,10	134,00	5 373,40

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
005	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	Ks	21,00	900,00	18 900,00
007	286111220	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm	Ks	8,00	1 500,00	12 000,00
008	286111240	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,1 x 5000 mm	Ks	10,00	2 030,00	20 300,00
009	721290113a	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
010	286619PC006	Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 150	ks	7,00	350,00	2 450,00
011	286619PC006	Spojka ""in situ"" pro šachtu Tegra DN 500	ks	3,00	1 950,00	5 850,00
012	877315221a	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	komplet	1,00	1 000,00	1 000,00
013	895941PC1	Zřízení vpusti kanalizační uliční DN 425	Ks	7,00	1 190,00	8 330,00
014	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	Ks	7,00	1 010,00	7 070,00
015	286PC010	Dešťová vpust' DN 425, hl. 1750 mm, mříž D400 - dodávka	ks	7,00	6 500,00	45 500,00
016	894812PC019	Šachty plastové DN 600, včetně poklopů, hloubka 1450, poklop litina B 125	ks	1,00	16 500,00	16 500,00
017	894812PC019	Šachty plastové DN 600, včetně poklopů, hloubka 1450, poklop litina D 400	ks	4,00	16 500,00	66 000,00
018	894812PC019	Šachty plastové DN 600, včetně poklopů, hloubka 2000, poklop litina D400	ks	1,00	18 500,00	18 500,00

008 Trubní vedení

254 498,40

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	M	94,20	117,00	11 021,40
002	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	T	7,07	40,10	283,51
003	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	T	141,40	8,98	1 269,77
004	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	7,07	150,00	1 060,50
005	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - pro recyklaci	T	7,07	200,00	1 414,00
006	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi)	T	35,04	350,00	12 264,00

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 313,18

003 Celkem Nový hřbitov - centrum

339 805,01

003 Celkem SO 03 Odvod srážkových vod nový hřbitov

661 314,12